РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСАКЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.03.2020 года № 57

О внесении изменения в Постановление № 207 от 29.12.2018года «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана и доведения предельных объемов финансирования до получателей средств местного бюджета»
В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целью приведения нормативно правовой базы  администрация сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский в соответствии с законодательством, администрация сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в  Постановление № 207 от 29.12.2018года «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана и доведения предельных объемов финансирования до получателей средств местного бюджета».
Часть 3. «Составление прогноза кассовых поступлений и выбытия источников финансирования дефицита бюджета муниципального района Исаклинский» изложить в следующей редакции:
Часть 3. «Составление прогноза кассовых поступлений и выбытия источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский».
1. Разместить настоящее постановление в газете «Официальный вестник сельского поселения Исаклы» и на официальном сайте администрации сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский: www.isakli.ru.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                                И.А. Гулин